
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17.09.2021 №253

Про схвалення проєкту рішення “Про перерахування залишків коштів
спеціального фонду до загального фонду бюджету
Гребінківської міської територіальної громади”

Керуючись пунктом 1 статті 28 а) Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 78 Бюджетного кодексу України,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про
перерахування залишків коштів спеціального фонду до загального фонду
бюджету Гребінківської міської територіальної громади” (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



ПРОЄКТ

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

2021 №

Про перерахування залишків коштів спеціального фонду до загального фонду
бюджету Гребінківської міської територіальної громади

(16521000000)
(код бюджету)

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні” та частиною 2 статті 57 Бюджетного кодексу України Гребінківська
міська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Перерахувати залишки коштів з котлового рахунку спеціального фонду
бюджету Гребінківської міської територіальної громади
№UA088201720000324141111016608 в сумі 73 730,40 грн на доходний рахунок
загального фонду бюджету Гребінківської міської територіальної громади
№UA138999980314060544000016608 (ККД 24060300 “Інші надходження”), як
кошти, що втратили цільове призначення.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням -
на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


